

Spiikki 1

Yliopistovaikuttamisella on Suomessa pitkät perinteet. Tampereen yliopistossa vaikuttamisen keskiössä toimii Tampereen ylioppilaskunta TREY. Minkälainen ylioppilaskunnan rooli tarkalleen on yliopistovaikuttamisessa, TREYn pääsihteeri Adam Zeidan.

Adam Zeidan

Joo mä ite näen ylioppilaskunnan roolin tosi tärkeänä ihan tällaisessa demokraattisessa kasvatuksessa eli siis ylioppilaskunta on se paikka, joka edustaa opiskelijoita ja sit se et mitä ylioppilaskunta tekee, niin siitä päättää opiskelijat itse.

Spiikki 2

Tampereen ylioppilaskunta vaikuttaa yliopiston sisällä opiskelijahyvinvointiin sekä koulutuspoliittisiin teemoihin. Lisäksi se tekee yhteistyötä opiskelijajärjestöjen ja Tampereen kaupungin kanssa. Vaikuttaa voi monella tavalla.

Adan Zeidan

Tietysti se ehkä näkyvin ja isoin pesti, mitä meidän kautta voi saada, on se hallitukseen lähteminen. Eli siis meillä valitaan semmonen noin kymmenen henkeä vuosittain. He tota käytännössä katsoen sitten tekee sen toiminnan yhdessä meidän palkatun henkilöstön kanssa. Sen lisäksi sit meillä on tää edustajisto, joka on tämmönen käytännössä kaikista isoista linjoista päättävä tämmönen korkea hallinnollinen elin. Eli käytännössä se toimii vähän niin kuin miten kunnanvaltuusto toimii. Sen lisäksi sitten meillä on nää, mä käytän lyhennettä hallopedit, mikä tarkoittaa hallinnon opiskelijaedustajat. Eli siis me nimetään yliopiston eri tasoihin hallinnollisiin elimiin opiskelijaedustajia.

Spiikki 3

Vaikuttaa voi myös äänestämällä. Marraskuun alussa käytävissä TREYn Edustajistovaaleissa valitaan 49 Tampereen yliopiston opiskelijaa päättämään ylioppilaskunnan toiminnasta. Äänestysprosentti vaaleissa on kuitenkin ollut perinteisesti heikko, kertoo Adam Zeidan.

Adam Zeidan

Nyt viime vaaleissa oli vajaa 30, sitä ennen oli vähän päälle 30. Ja nyt kun meillä on vaalit tulossa niin tavoitteena olis nimenomaan nostaa sitä prosenttia aika roimasti. Ne, jotka kampuksilla näkyy, ne myös äänestää, mutta meillä on aika heikko tavoitavuus vaikka semmosten opiskelijoiden keskuudessa, jotka asuu jossain muilla paikkakunnilla tai on vaikka perheellisiä opiskelijoita tai vastaavia.

Spiikki 4

Moreenimedia kysyi Tampereen yliopiston opiskelijoilta, miten he suhtautuvat yliopistovaikuttamiseen. Vastaajat näkivät vaikuttamisen tärkeänä asiana, mutta vaikuttamismahdollisuudet eivät olleet yhtä hyvin tiedossa. Äänessä 3. vuoden rakennustekniikan opiskelija Riikka Kössi ja 2. vuoden yhteiskuntatutkimuksen opiskelija Vilja Kuoppala.

Riikka Kössi

Se on kyl tosi tärkeä aihe, että sillä saadaan varmaan opetusta parannettua ja yhteisiä tiloja kehitettyä sellaseen suuntaan, mikä on niinku opiskelijoille hyväksi.

Vilja Kuoppala

Oman ainejärjestön niinku hallitukseen osallistuminen on myös varmaan niinku tapa olla aktiivisempi, mutta joo, en oo itse mukana.

Spiikki 5

Yleisesti yliopistovaikuttamisen tilanne on TREYn pääsihteeri Adam Zeidanin mukaan silti vakaa.

Adam Zeidan

Täl hetkellä meil on aika hyvä tilanne, meil on aika hyvä määrä aktiiveja, mutta mä tietysti toivon aina laajemmin sitä että ihmiset ois kiinnostuneita ja aktiivisia. Mä nään sen vähän sillain, että kaikesta vaikuttamisesta tavallaan pitäis olla kiinnostunut, koska jos et sä itse pääätä sun omista asioista, niin kyllä joku muu käyttää sitä valtaa ja päättää.